
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

О продаже в собственность через торги земельного участка, находящегося в 

собственности муниципального образования «Сарапульский район»  

Удмуртской Республики 

 

В соответствии со ст.ст. 11, 29 Земельного кодекса Российской федерации, п. 7 ст. 24 

Устава муниципального образования «Сарапульский район»,   

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» р е ш и л: 

 

1. Дать согласие на продажу в собственность через торги земельного участка с кадастровым 

номером 18:18:072013:114 из категории земель «земли населенных пунктов», разрешенное 

использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 810 кв.м., 

расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Сарапульский район, с.Сигаево, 

ул.Советская, 75, с повторно используемым строительным материалом, получаемым после 

демонтажа (сноса) одноэтажного бревенчатого жилого дома общей площадью 35,7 кв.м. с 

сенями и крыльцом, принадлежащего муниципальному образованию «Сарапульский район» 

на праве собственности. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования  

«Сарапульский район»                                                                                                 И.В.Асабин 

 

с.Сигаево 

10 июля 2012 г. 

№ 64/3  


